МУниципальное дошкольное образ ов ательно е учр еждение

ч <,Щетский сад J\b44)

ПРИкАЗ Nq 25

В соотВетствии с ФедераJIьным закоЕом oT29,12.2012 Ns 273-ФЗ кОбобразовании в
Российской Федерации>, Порядком приема на обуrение по образовательirым программilм
дошкольного образованиlI, утвержденным приказом Минпросвещения России от
15.05.2020 Ns 236, уставом и правилами приема в МДОУ к,,Щетский сад Ns 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Зачислить в МДОУ <<,,Щётский сад N9 44> на основании заJIвления родителей
наrrравлений ГУО след}.ющих воспитанников:
В среднюю Nэ

|_-1
человека, списочный состав- 2l человека.

2. Воспитатеrнпм оформить JIичные дела обуrаrощегося.

3. Контроль испоJшениJ{ настоящего rrриказа оставJuIю за собой.

Заведующая МffОУ Т.Н. flегтярева

|6.11.2022r

		2023-01-25T13:43:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №44"